[image: image1.png]

杭园协〔2014〕5号

关于举办杭州市园林绿化工程现场管理
培训研讨会的通知
各有关单位:

为了进一步提升园林绿化工程质量，提高工程负责人员现场管理能力，促进企业整体水平，同时推动园林绿化行业科学发展。结合我市优秀园林工程项目管理，协会拟举办杭州市园林绿化工程现场管理培训研讨会。现将有关事项通知如下：
一、培训对象：
施工负责人、现场管理人员及企业管理人员。
二、培训时间地点及课程安排：

时间： 2014年3月11日，上午8：00报到，8：30正式上课。（上午8：30—11：30；下午13：00—17：00）

地点：文晖路97号杭州人才大厦8楼报告厅

(K74,K179,K35,K591坐到文晖大桥西；K84，K105，K187，K2坐到建国北路文晖路口)

三、培训内容：
企业工程合理成本控制、利润有效实现；安全文明标准化管理；施工质量管理及优秀企业项目管理经验分享。
四、培训费用：
会员单位400元/人，非会员单位600元/人（含资料费、中餐费等）。

五．注意事项：
1、已取得《杭州市园林绿化从业人员继续教育登记证书》的人员，请带证前往；需新做证人员需带上一寸彩照二张参加学习。

2、请于2014年3月10日前以银行转账形式缴纳培训费用，并将汇款凭证传真至协会，最后报名以汇款凭证为准，收款凭证将于培训当天发放。
全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部
协会联系人：薛雯雯

联系电话及传真：88861028

杭州市园林绿化行业协会
     二〇一四年三月六日

PAGE
- 2 -